1

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 февраля 2018 г.

	№
	72/358-4

	пос. Молоково

О составе конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации
     В соответствии с Положением о районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации (утверждено постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района  от  30.08.2017 г.  №58/308-4, территориальная избирательная комиссия Молоковского района  постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в районный отдел образования Молоковского района.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               Н.А. Дудочкина

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
от 13 февраля 2018 г. №72/358-4

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации (далее – конкурсная комиссия)
1. Афанасьева Светлана Юрьевна -  председатель территориальной избирательной комиссии Молоковского района, председатель Конкурсной комиссии
2. Дудочкина Нина Александровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Молоковского района, секретарь Конкурсной комиссии
3. Тимофеева Светлана Николаевна - заведующий методическим кабинетом отдела образования Молоковского района (по согласованию)
4. Цветкова Елена Викторовна - заведующая отделом обслуживания МУК «Молоковская  межпоселенческая центральная библиотека» (по согласованию)